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	Відомість обсягів робіт

	 
	 

	Капітальний ремонт покриття з влаштуванням плиток ФЕМ 


	 

	№
п/п
	
Найменування робіт та витрат
	Одиниця
виміру
	  Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Улаштування основ та покриттів з щебенево-піщаних
сумішей оптимального гранулометричного складу
одношарових, товщиною 12 см
	  м2
	2000
	 

	2
	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття
з піщано-щебеневих сумішей виключати до норм 18-22-
1 до 10см
	  м2
	-2000
	 

	3
	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних
елементів мощення [ФЭМ]
	  м2
	2000
	 

	4
	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення
[ФЭМ]
	  м різу
	200
	 

	5
	Установлення бортових каменів бетонних і
залізобетонних при цементнобетонних покриттях
	  м
	20
	 

	 



